DISTRICT du TARN de FOOTBALL

Pratiquons, partageons et vivons ensemble notre méme passion.
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CENTRE DE PERFECTIONNEMENT TECHNIQUE

LISTE DES JOUEURS CONVOQUES

ABDALLAH Ayann
AMALRIC Timéo
BATIGNE Matéo
BIGEY Clément
BOSC Enzo

BOUTIN OCHANDO Adrien

CONQUET Raphaél
COURREGES Elliot
DAHAK Alrick

DE LA CRUZ Timéo

DE MARTOREL Lucas
GAVAZZI Maxence
HOULES Nino
KHAMOUSSI Chaine
LACOURT Noa

LEBRUN Gabriel
MMADI Kai's
NIMSGERN Lorenzo
NOURDINE Nasser
RIEUNAU Mathieu
RIVENC OUZZINE Riyad
ROLLAND Gabriel
SUMBULA MONOTA Eloi
VENZAL Adam

14/10/2012
21/08/2012
21/09/2012
20/07/2012
18/09/2012
19/03/2012
21/05/2012
25/05/2012
15/03/2012
24/11/2012
16/09/2012
24/12/2012
17/01/2012
30/01/2012
02/02/2012
08/03/2012
05/04/2012
13/09/2012
28/04/2012
29/04/2012
22/03/2012
04/09/2012
20/09/2012
14/04/2012

CASTRES USF

AS PAYRIN RIGAUTOU
ALBI MARSSACTF
ALBI US

ST-JUERY O.
ST-SULPICE US
ALBI MARSSAC TFA
ST-JUERY O.

PAYS MAZAMET FC
ALBI US

ALBI MARSSACTF
ALBI US

ALBI MARSSAC TFA
ALBI US

ALBI US
ST-SULPICE US
ALBI US

ALBI US

ALBI US

ALBI MARSSAC TFA
ALBI US

AS PAYRIN RIGAUTOU
ALBI US

ALBI MARSSAC TFA

Milieu
Attaquant
Milieu
Défenseur
Défenseur
Milieu
Attaquant
Milieu
Milieu
Milieu
Gardien de but
Milieu
Milieu
Milieu
Milieu
Milieu
Défenseur
Gardien de but
Attaquant
Défenseur
Attaquant
Milieu
Attaquant
Défenseur

Calendrier général PPF (2024/2025) =» cliquer ici pour le télécharger

Email : secretariat@foottarn.fff.fr

Site : http://foottarn.fff.fr
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CALENDRIER DES RASSEMBLEMENTS

«+ Dates et lieux d’entrainement :

Mercredi 20/11/2024 a GRAULHET (Complexe de la Jonquiere)
Mercredi 11/12/2024 a GRAULHET (Complexe de la Jonquiere)
Stage départemental du 3 au 05/01/2025 a GRAULHET

Mercredi 29/01/2025 a GRAULHET (Complexe de la Jonquiere)
Mercredi 12/02/2025 a GRAULHET (Complexe de la Jonquiere)
Mercredi 12/03/2025 a GRAULHET (Complexe de la Jonquiere)
Mercredi 02/04/2025 a GRAULHET (Complexe de la Jonquiere)

AN NN VAN NN

0,

% Rendez-vous avec les joueurs fixé a 14 h 30 (fin prévue a 16 h 45).

0,

« Prévoir = gourde, nécessaire pour se doucher, affaires de rechange.
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